— 1 —

洛教装〔2015〕49 号

洛 阳 市 教 育 局

关于表彰 2014 年度教育装备与实验教学工

作先进集体先进工作者的通知

各县（市、区）教育局、市直各学校、各有关单位：

2014 年，我市各级教育行政部门和市直各学校高度重视教育

装备和实验教学工作，认真贯彻落实科学发展观，围绕中心、服

务大局，积极开展丰富多彩的学生社团活动，特别是把教学设备

充实和中招实验操作技能考试工作作为重要的教学活动给予优先

安排，精心组织、工作扎实、成绩突出，涌现出一批先进集体和

先进个人。根据《河南省教育技术装备管理中心关于评选中小学

教育技术装备工作先进集体和先进工作者的通知》（教装备字

〔2015〕6 号)精神和《洛阳市教育局关于开展实验室图书室

（馆）建设及实验教学评估检查的通知》要求，依据装备与实验

 — 2 —

教学、图书馆建设年度工作目标落实情况，在县(市、区)教育

局、学校推荐的基础上，经材料审查和集体研究，决定对西工区

教育体育局等 42 个单位和刘桂宾同志等 78 人予以表彰，现予以

公布（详见附表）。

希望各县（市、区）教育局装备部门、各中小学以先进集

体、先进工作者为榜样，进一步解放思想、奋发有为、开拓进

取、扎实工作、努力开创工作新局面，为我市的教育装备和实验

教学、图书馆建设工作做出新的贡献。

附件：1.2014 年度河南省教育装备与实验教学工作先进集

体、先进工作者名单

2.2014 年度洛阳市教育装备与实验教学及图书馆建

设工作先进集体、先进工作者名单

2015 年 3 月 24 日

 — 3 —

附件 1

2014 年河南省教育装备与实验教学工作

先进集体、先进工作者名单

1.省先进集体（10 个）

偃师市教育局                   孟津县教育局

伊川县教育局                   嵩县教育局

栾川县教育局                   洛阳市涧西区教育局

洛宁县教研室                   新安县学生资助管理中心

洛阳市实验中学                 北京第二实验小学洛阳分校

2.省先进工作者（11 人）

有华伟   张宏轩   温慧丽   杨满意   闫峰霞   谢迎梅

铁继甫   张 炜    唐丙振   王  奇    王丽娜

 — 4 —

附件 2

2014 年洛阳市教育装备与实验教学、图书管理工作

先进集体、先进工作者名单

1、市先进集体（42 个）
西工区教育体育局

栾川县教育局电教仪器站

瀍河回族区电化教育馆

瀍河回族区东新安街小学

洛阳市涧西区英语学校

洛阳市涧西区东方第二小学

洛阳市龙门第二实验学校

洛宁县城关镇东城小学

洛宁县思源实验学校

洛宁县的城郊乡中心校

新安县城关镇北关小学

新安县南李村镇第一中心小学

新安县产业集聚区中心学校

吉利吉利区第二初级中学

吉利区晨光小学

洛阳市第十八中学

老城区冢头小学

洛阳市洛龙区第一实验小学

洛阳市洛龙区西高明德小学

洛阳伊滨区李村二中

佃庄镇第一初级中学

伊川县实验中学

伊川县实验中学东校区

伊川县酒后一中

西工区唐宫西路小学

汝阳县直属初级中学

汝阳县城关镇第三初级中学

汝阳县上店镇第二初级中学

孟津县城关镇中心校

孟津县朝阳镇中心校

孟津县第二县直中学

栾川县实验中学

栾川县城关中学

嵩县何村乡中心校

嵩县纸房镇初级中学

嵩县九店乡初级中学

洛阳高新区辛店镇第一中心小学

偃师市府店镇缑山中学

偃师市岳滩镇第二中学

宜阳县张坞镇凹里中心小学

宜阳县莲庄镇中心校

宜阳县香鹿山镇中心学校

— 5 —

2、市先进工作者（78 人）
买文捷

柴新芝

梁建中

任洪明

牛 萌

周学良

陈海霞

刘海锋

张合生

王希罕

李全伟

席永利

郭 东

齐冬梅

郑建周

王永民

吕文波

丁志峰

陈巧霞

马权立

杜跃武

李趁鲜

王晓红

李建宏

高嫩芝

赵艳娜

岳启刚

朱春锋

周晓会

高绍芳

任明涛

李铁成

朱松筠

康 乐

姬兴国

王笑天

樊文娟

张便利

李红建

李新周

米赢政

姚海鸽

廖 伟

杨满意

赵建国

刘桂宾

邓向明

郭建德

常云阁

梁玉书

王 磊

梁松涛

李永强

阮 辉

冯旭梅

喻小静

裴丽芳

李 洁

潘进卫

黄占奎

常云阁

刘 虹

李 华

张晓彦

张 洁

章 捷

张新民

周建萍

张 健

杨 慧

李向阳

薛亮亮

常玉斌

徐华毅

张小香

孙丽娜

贾梅芳

方 磊

 — 6 —

洛阳市教育局办公室                     2015 年 3 月 24 日印发